
bílé barevné

Gen. Tesaříka 19, dvůr 

MěÚ

Hradební, křiž. 

Charvátova, 

parkoviště, pod 

Hradební, MŠ, věžák 

čp. 68

Hradební, před 

speciální MŠ

Hřbitov - Sad 

vzpomínek

K Zátiší, u hřbit. zdi

Milínská, čp. 152, U 

Podařilů

Mlynářská, sběrný 

dvůr

Na Příkopech, za 

domečkem

Na Příkopech, rest. 

Švejk

nám. T.G.Masaryka

Plzeňská, čp. 62

Podskalí, čp.44

olej

dle čl. 3 odst. 2) Obecně závazné vyhlášky č. 1/2017

Příbram I

Stanoviště kontejnerů tříděného odpadu 

Ulice, lokalizace

sklo

papír plasty
nápoj. 

kartony

oděvy 

(textil)
elektro bioodpad kovy



Prim. Trnky, křiž. Gen. 

Tesaříka, parkoviště

Riegrova, Uran

Sokolská, u parkoviště

Tyršova, dvůr MěÚ

U Hořejší Obory, 

věžák čp.77

Alšovo nám. křiž. 

Bytízská, čp. 372

Fantova louka křiž. 

Žižkova

Fantova louka, čp.580

Hlinomazova křiž. U 

Václava, čp.570

Hvězdička parkoviště

Jaromíra Zástěry, 

Fibichova, čp.488

Jinecká, Jiráskovy 

sady, čp.240

Kamenná, čp.655

Koperníkova křiž. Iv. 

Olbrachta

Koperníkova křiž. 

Mánesova

Lázeňská, u penzionu

Mariánské údolí, za 

SPŠ, čp. 267

Mánesova, před 

restaurací Beseda

nám. Dr. Josefa 

Theurera, čp.202

Příbram II



Pod Hvězdárnou, 

trafostanice

Sevastopolské nám., 

čp. 330

Svatá Hora, exerciční 

dům

U trafa křiž. Na 

Leštině, Balbínova

Žižkova, před 

Spartakem, parkoviště

Barandov, křiž 

Barandovská, Pod 

Lesem, čp. 423

Borová, křiž Topolová

Dlouhá, naproti čp 103

Jerusalémská, u 

prodejny, čp.453

Jungmannova, čp.252

Komenského nám čp 

249

Komenského nám, 

nad hřištěm, čp 377

Mixova, čp. 330

Mixova, u zahradnictví

Nad Kaňkou, křiž. 

Mixova, čp. 238

Průběžná, čp 142

Průběžná, DPS čp.143

Průběžná, parkoviště, 

čp 145

Příbram III



Purkyňova křiž. 

Smetanova u č.p. 418

Ryneček, čp. 131

Ryneček, hřiště, čp. 

148

Smetanova, čp 314

V Domcích, křiž Tichá

Vrbova

Aloise Jiráska, křiž. 

Mariánská, čp 260

Cihlářská, hřiště

Čs. armády, čp 5

Hornických učnů, u 

č.p. 256

Nádražní, U Trati, nad 

Weilovnou, za čp 356

Nádražní, u 

Lasergame, za čp 360

Nádraží, ČD 

parkoviště

Na Vyhlídce u č.p. 268

Nerudova křiž. A. 

Jiráska

Petra Bezruče, COOP

Petra Bezruče, u č.p. 

247

Pod Anenskou, želez 

lávka, čp.149

Pod Šachtami, křiž. 

Anenská

Příbram IV



Prokopská, křiž 

Vojtěšská

Prokopská, křiž 

Vojtěšská

Prokopská, křiž Karla 

Hojdena

TS Příbram - areál

U Dolu Anna u č.p. 

301

Bohutínská, čp. 513

Drkolnovská, Billa

Drkolnovská, naproti 

pekařství, čp. 285

Drkolnovská, hřiště 

Hlinovky, čp. 219

Družstevní, u hřbitovní 

zdi, čp. 274

Hanuše Jelínka, 

čp.400

Ke Statku č.p. 605

Poštovní, křiž., za OBI, 

čp. 231

Poštovní naproti 

"Béčku"

Slunná, garáže

Strakonická, čp.342

Strakonická, křiž. 

Zdabořská, u TS

Šachetní čp. 299

Šacetní čp. 309

Šachetní, parkoviště 

čp. 391

Táborská u byt. Domu 

č.p. 358

Příbram V - Zdaboř



Třebská, křiž. 

Zdabořská, čp. 618

Vokačovská, křiž. s 

Prachatickou, čp. 36

Zdabořská u č.p. 632

K Drkolnovu, čp 644

Mariánská, Prokopská, 

parkoviště u pizzerie

Msgr.Korejse, DPS

Na Struhách, čp. 283

Pahorková, čp. 19

Pod Kovárnami, čp. 

335

Příční, dětské hřiště, 

čp. 98

Třemošenská, čp. 208

U Křížku, křiž Josefa 

Bartoše, čp. 498

Antonína Dvořáka, čp 

433

Boženy Němcové, za 

Céčkem

Boženy Němcové, křiž. 

Prof. Skupy, čp. 263

Boženy Němcové, za 

mototechnou

Bratří Čapků, MŠ, u 

čp.243

Bratří Čapků, čp.257

Bratří Čapků, čp. 255

Příbram VII

Příbram VI – Březové Hory



Bratří Čapků čp. 323

Bratří Čapků, jesle

Bratří Čapků, ZŠ

Březohorská, před 

COOP, čp 448

Březohorská , čp 183

Březohorská, čp 445

Erbenova, čp. 537

Gen. Kholla, za Asií

Jáchymovská, čp 121

Jana Drdy, DPS, 

čp.494

Jana Drdy, čp. 501

Jana Drdy, u MŠ

Kladenská, křiž Pod 

Haldou

Kladenská, čp 169

Legionářů, obchody, 

gymnázium, čp.424

Legionářů, před 

zimním stadionem

Mariánská, křiž Pod 

Haldou, čp 172

nám. Fr. Kučery, dvůr 

čp.351

nám. 17.listopadu, čp. 

295

Okružní, čp. 202

Okružní, MŠ

Okružní, čp. 220, 152, 

za nonstopem

Ostravská, čp. 210



Podbrdská, čp. 488

Podbrdská, čp. 492

Pod Haldou, čp 454

Pod Haldou, čp 461

Pod Čertovým 

pahorkem, čp.464

Žežická, křiž Pod 

Čertovým pahorkem a 

Šikmá, čp.479

Pol.vězňů, obchod 

Nonstop, u čp. 149

Pol.vězňů, Nonstop, u 

čp. 151

Pol.vězňů, dvůr za 

Kotlem

Sadová, čp. 507

Sadová u č.p. 538 

parkoviště

Šeříková, čp. 510

Šeříková, čp. 517

Pol.vězňů, za 

divadlem

Tř. Osvobození, dvůr 

čp.315

Tř.Osvobození, 

II.polik.

Tř.Osvobození, před 

II.polik.

Tř.Osvobození, dvůr 

čp.363

Tř.Osvobození, dvůr, 

čp 366

Ve Dvoře, Šálkův dvůr

Žežická, křiž. Jana 

Drdy, DRUŽA

28.října, před ZŠ



28.října, parkoviště 

DIAMO

28.října, čp.35

28.října, čp. 102

28.října, čp 110

Brodská, DPS, č.p. 

100

Brodská, DPS, čp. 102

Brodská, U Fialky

Brodská, čp. 96

Čechovská, čp. 110

Čechovská čp. 111

Seifertova, pošta, čp. 

139

Čechovská, polikl. 

Ravak

Čechovská, křiž. 

Budovatelů, věžák 

čp.125

Novák -areál u letního 

kina

Seifertova, věžák proti 

LEKO

Sportovní, věžák 

čp.107

Sportovní, areál MŠ

Školní, před ZŠ

Školní, křiž. se 

Sportovní, čp. 77

Školní, čp. 73

Školní, u HZS

U Školy, parkoviště, 

čp. 83

Příbram VIII

Příbram IX – Nová Hospoda



Ke Kocábě, náves

Ke Kocábě, byt. dům 

č.p. 44

V Soudce, čp.103, u 

parčíku

KU Zahrádek, točna

Brod, Dolní náves

Brod, u č.e. 14 silnice 

mezi zahrádkami

Brod, Horní, čp.4

Brod, Horní, čp. 6

Bytíz, náves, čp. 104

Jerusalém, náves

Jesenice, u křížku, čp. 

11

Kozičín, pod Ginevrou, 

č.p. 57

Kozičín, u kapličky

Lazec, K Hájovně, za 

hasičárnou

Lazec, Lesopark, 

zookoutek

Orlov, pod osadou v 

zatáčce

Orlov, nad zastávkou

Orlov, Naproti kravínu

Orlov

Bytíz

Jerusalém

Jesenice

Kozičín

Lazec

Brod



Orlov, parkoviště pod 

lesem

Orlov, pod kapličkou, 

čp. 51

Zavržice, náves

Žežice, Na Beránky, u 

čp 185

Žežice, točna-pod 

hospodou

Žežice, zastávka 

"Pomníček"

Žežice, bývalá 

prodejna, čp. 73

Žežice, K-farma

Zavržice

Žežice


